
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:24.51
競技No. : 8 男子 4x50m フリーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   1:55.69

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 京  都 京都踏水会 ﾄｳｽｲｶｲ 小学 28.34  1:59.72
1 鎌近　凌大 ｶﾏﾁｶ ﾘｮｳﾀ 小4 28.34 28.34 (  0.63)
2 中山　　昊 ﾅｶﾔﾏ ｺｳ 小4 29.75 58.09 ( +0.22)
3 岡本　善太 ｵｶﾓﾄ ｾﾞﾝﾀ 小4 30.69 1:28.78 ( +0.09)
4 佐藤　龍一 ｻﾄｳ ﾘｭｳｲﾁ 小4 30.94 1:59.72 ( +0.42)

2 3/4 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 29.47  1:59.85
1 澤村　　碧 ｻﾜﾑﾗ ｱｵｲ 小4 29.47 29.47 (  0.63)
2 南　　徹平 ﾐﾅﾐ ﾃｯﾍﾟｲ 小4 29.72 59.19 ( +0.46)
3 山田　祐市 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 小3 31.35 1:30.54 ( +0.29)
4 関　　智臣 ｾｷ ﾄﾓｵﾐ 小4 29.31 1:59.85 ( +0.54)

3 3/3 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 小学 29.65  2:00.27
1 野村　憲伸 ﾉﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 小4 29.65 29.65 (  0.63)
2 津田　優司 ﾂﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 小4 30.24 59.89 ( +0.33)
3 名生　陸人 ﾐｮｳｼﾞｮｳ ﾘｸﾄ 小3 31.15 1:31.04 ( +0.36)
4 福井　聡悟 ﾌｸｲ ｿｳｺﾞ 小4 29.23 2:00.27 ( +0.27)

4 1/2 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 29.96  2:00.38
1 上久保羽琉 ｳｴｸﾎﾞ ﾊﾙ 小4 29.96 29.96 (  0.74)
2 阿部　将英 ｱﾍﾞ ｼｮｳｴｲ 小4 29.96 59.92 ( +0.04)
3 坂田聖優洋 ｻｶﾀ ﾏｳﾅ 小4 31.44 1:31.36 ( +0.21)
4 山本安咲人 ﾔﾏﾓﾄ ｱｻﾄ 小4 29.02 2:00.38 ( +0.19)

5 1/6 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ土気 ﾙ･ﾄｹ 小学 29.93  2:00.41
1 矢野　正太 ﾔﾉ ｼｮｳﾀ 小4 29.93 29.93 (  0.63)
2 田中　奏志 ﾀﾅｶ ｿｳｼ 小4 30.85 1:00.78 ( +0.18)
3 鵜澤　拓也 ｳｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 小4 31.15 1:31.93 ( +0.50)
4 大原　広輝 ｵｵﾊﾗ ｺｳｷ 小4 28.48 2:00.41 ( +0.17)

6 2/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 29.70  2:00.75
1 片岡　蒼真 ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 小4 29.70 29.70 (  0.61)
2 丸山　楓人 ﾏﾙﾔﾏ ﾌｳﾄ 小4 30.05 59.75 ( +0.13)
3 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小4 29.81 1:29.56 ( +0.40)
4 松下　旺介 ﾏﾂｼﾀ ｵｳｽｹ 小3 31.19 2:00.75 ( +0.21)

7 1/4 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 小学 29.48  2:00.76
1 塚田　亮真 ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 小4 29.48 29.48 (  0.72)
2 井上　侑政 ｲﾉｳｴ ﾕｳｾｲ 小4 31.02 1:00.50 ( +0.33)
3 江川　遥馬 ｴｶﾞﾜ ﾊﾙﾏ 小3 31.76 1:32.26 ( +0.18)
4 菊村　　遥 ｷｸﾑﾗ ﾊﾙ 小4 28.50 2:00.76 ( +0.31)

8 2/3 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 小学 29.58  2:01.09
1 松本夏ノ介 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾂﾉｽｹ 小4 29.58 29.58 (  0.53)
2 板垣　青空 ｲﾀｶﾞｷ ｿﾗ 小4 29.77 59.35 ( +0.38)
3 和田侑汰郎 ﾜﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 小4 30.98 1:30.33 ( +0.04)
4 パレハ　俊 ﾊﾟﾚﾊ ｼｭﾝ 小4 30.76 2:01.09 ( +0.21)

9 1/3 福  岡 コナミ城南 ｺﾅﾐｼﾞｮｳﾅ 小学 27.67  2:01.48
1 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 小4 27.67 27.67 (  0.55)
2 田原　英仁 ﾀﾊﾗ ｱﾔﾄ 小4 31.47 59.14 ( +0.41)
3 折田清志郎 ｵﾘﾀ ｾｲｼﾛｳ 小4 31.93 1:31.07 ( +0.65)
4 渋谷　　旭 ｼﾌﾞﾔ ｱｻﾋ 小4 30.41 2:01.48 ( +0.39)

10 3/5 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 29.11  2:01.99
1 山本　颯人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 小4 29.11 29.11 (  0.63)
2 野澤　悠翔 ﾉｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 小4 30.56 59.67 ( +0.53)
3 山田　裕陽 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾋ 小3 31.58 1:31.25 ( +0.19)
4 荒木　柊人 ｱﾗｷ ｼｭｳﾄ 小3 30.74 2:01.99 ( +0.43)
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東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:24.51
競技No. : 8 男子 4x50m フリーリレー 予選

１０歳以下 大会記録   1:55.69

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/7 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 28.68  2:02.26
1 大津　慶太 ｵｵﾂ ｹｲﾀ 小3 28.68 28.68 (  0.52)
2 髙木　　京 ﾀｶｷﾞ ｷｮｳ 小4 30.79 59.47 ( +0.50)
3 田村　泰嗣 ﾀﾑﾗ ﾀｲｼ 小4 30.91 1:30.38 ( +0.01)
4 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 小3 31.88 2:02.26 ( +0.42)

12 3/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 28.45  2:02.85
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小4 28.45 28.45 (  0.81)
2 保田　　駿 ﾔｽﾀﾞ ｼｭﾝ 小4 30.42 58.87 ( +0.35)
3 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小3 32.30 1:31.17 ( +0.15)
4 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 小4 31.68 2:02.85 ( +0.26)

13 1/5 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 30.00  2:02.89
1 菊池煌之介 ｷｸﾁ ｺｳﾉｽｹ 小4 30.00 30.00 (  0.61)
2 中澤　侑星 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 小4 30.55 1:00.55 ( +0.31)
3 フィッシェンデン ﾌｨｯｼｪﾝﾃﾞ ﾍｲﾐｯｼｭ小4 30.60 1:31.15 ( +0.20)
4 箱守　良輝 ﾊｺﾓﾘ ﾘｮｳｷ 小4 31.74 2:02.89 ( +0.33)

14 2/6 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 小学 28.59  2:03.73
1 山口　久馬 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｻﾏ 小4 28.59 28.59 (  0.57)
2 堀　　圭佑 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 小4 32.77 1:01.36 ( +0.38)
3 柏樹　礼也 ｶｼﾜｷﾞ ﾚｲﾔ 小4 32.18 1:33.54 ( +0.33)
4 原　　悠太 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 小4 30.19 2:03.73 ( +0.31)

15 2/7 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 29.95  2:03.95
1 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 小4 29.95 29.95 (  0.66)
2 福井　陽彩 ﾌｸｲ ﾋｲﾛ 小4 29.72 59.67 ( +0.07)
3 村田　充優 ﾑﾗﾀ ﾐﾁﾋﾛ 小4 32.49 1:32.16 ( +0.55)
4 鈴木　悠人 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 小4 31.79 2:03.95 ( +0.46)

16 3/6 石  川 金沢SC小立野 ｶﾅｻﾞﾜSCｺ 小学 30.21  2:03.97
1 新井　　黎 ｱﾗｲ ﾚｲ 小4 30.21 30.21 (  0.61)
2 谷内　瑛仁 ﾔﾁ ｴｲｼﾞ 小4 30.65 1:00.86 ( +0.39)
3 金田　凌空 ｶﾈﾀﾞ ﾘｸ 小4 31.63 1:32.49 ( +0.43)
4 橘　　希仁 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏﾋﾄ 小4 31.48 2:03.97 ( +0.40)

17 2/2 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 32.23  2:04.23
1 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 小4 32.23 32.23 (  0.76)
2 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 小4 29.59 1:01.82 ( +0.40)
3 真辺凛太朗 ﾏﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 小4 31.60 1:33.42 ( +0.61)
4 米山　　颯 ﾖﾈﾔﾏ ｻﾂｷ 小4 30.81 2:04.23 ( +0.43)

18 3/1 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 小学 30.39  2:05.08
1 黒澤　蒼佑 ｸﾛｻﾜ ｿｳｽｹ 小4 30.39 30.39 (  0.65)
2 細谷　佳樹 ﾎｿﾔ ﾖｼｷ 小3 32.19 1:02.58 ( +0.26)
3 伊藤　蒼空 ｲﾄｳ ｿﾗ 小3 31.66 1:34.24 ( +0.38)
4 小杉　琉虎 ｺｽｷﾞ ﾙｲﾄ 小4 30.84 2:05.08 ( +0.40)

2/1 群  馬 ｽｳｨﾝあざみ SWｱｻﾞﾐ 小学 30.58 失格
1 永井　大翔 ﾅｶﾞｲ ﾔﾏﾄ 小4 30.58 30.58 (  0.73)
2 伊藤　彪冴 ｲﾄｳ ﾋｭｳｶﾞ 小4 30.23 1:00.81 ( +0.22)
3 箭内　洋哉 ﾔﾅｲ ﾋﾛﾔ 小4 ( +0.29)
4 須藤　海翔 ｽﾄｳ ｶｲﾄ 小4

3/7 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 一般 棄権
1
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3
4
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